
 

 

1  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ a nebo zákon“)) 
 

 

Veřejná zakázka: Stavební úpravy sokolovny Dobrovice (dále též „VZ“) 
Evidenční číslo zakázky: Z2019-038614 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek  
 

1. Označení zadavatele 

Název zadavatele:     Město Dobrovice 

Sídlo:                                    Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice 

IČ:                  00237663          

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:         Mgr. Tomáš Sedláček, starosta města 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce, které zahrnují stavební úpravy budovy 
sokolovny Dobrovice. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

6.348.651,01,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 ZZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení 

Tost.cz, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 25956019 

Nabídková cena v Kč bez DPH 7.900.000,- 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení 

RAVION s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Praha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 19700 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 28990242 

Nabídková cena v Kč bez DPH 8.017.195,53,- 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení 

PAMAK s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Mikoláše Alše 470, Kolín II, 280 02 Kolín 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 



 

 

2  

 

IČ 25779656 

Nabídková cena v Kč bez DPH 6.348.651,01,- 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Není relevantní. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nabídka č. 3 

 Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
PAMAK s.r.o. 

 Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa) 
Mikoláše Alše 470, Kolín II, 280 02 Kolín 

 Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 IČ 25779656 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 6.348.651,01,- 

 
Hodnocení nabídek bylo prováděno dle § 114 odst. 1 zákona podle hodnotícího kritéria, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídek. V rámci ekonomické výhodnosti byla hodnocena nejnižší nabídková 

cena bez DPH. Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti PAMAK s.r.o., IČ: 25779656, která je 

nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Není relevantní. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



 

 

3  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nepoužito. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 04. 11. 2019 

 

  

 

 

                                                 

  ……………….………………………………………            

          Radim Pala, DiS. 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2019-11-04T09:36:26+0100
	Radim Pala, DiS.




